
PIRATES  
Ces informations viennent principalement de doctortimde@yahoogroups.com , des sites 

Internet de différentes stations. L’activité majeure se situe dans les 48 m. Les fréquences ne sont que 
rarement fixes. 
 

KHZ STATION TUC Informations diverses 

6314 Altrex Radio 1355 29/08/2010 
7610 Amica Radio 0600 29/08/2010 radioamica@gmail.com 
6960 Atlantic Radio 2135 26/08/2010 
3905 Baken 16 Zender 2155 24/08/2010 
6505 Bandito Negro 1720 29/08/2010 
6300 Bata 4 2000 12/08/2010 
6375 Black Bandit 0815 29/08/2010 
3931 Bogusman 1900 29/08/2010 
6912 Cactus Jack Radio 1955 27/08/2010 

6311 Cool AM 1730 27/08/2010 http://streamcoolam.tk/ 
coolamradio@hotmail.com 

6304 Cosmic Radio 1940 15/08/2010 
6425 Cupid Radio 1850 22/08/2010 cupidradio@hotmail.com 
6310 Delta Radio 1130 27/08/2010 
6319 Dubbel XX 1525 22/08/2010 
6325 Dutchwing Radio 1510 21/08/2010 

3935 Free Radio Nova 1800 21/08/2010 linfo@freeradionova.com 
http://freeradionova.com/ 

6400 Free Radio Victoria 2245 14/08/2010 freeradiovictoria@hotmail.com 
7530 Geronimo SW 2040 29/08/2010 
6300 Golbreker Radio 1600 22/08/2010 
6295 Golf Victor 1240 29/08/2010 
6375 Green Snake 2145 16/08/2010 
6315 Grensstad Radio 1540 16/08/2010 
6300 Grote Versierder 1055 22/08/2010 
6305 Henk Skyline 1715 20/08/2010 
6310 Hustenpirate 1725 17/08/2010 
6950 Jan van Gent 1750 29/08/2010 radiojanvangent@gmail.com 
6400 Low Power Radio 1230 29/08/2010 
6425 Lowland Radio 1320 28/08/2010 
6531 Marinebroadcaster 2055 28/08/2010 
6289 Mazda Radio 1340 29/08/2010 

7590 Mike Radio 0645 15/08/2010 http://mikeradioholland.blogspot.com/ 
mikeradio@live.nl 

6210 Misti Radio 0850 21/08/2010 
6308 MRF Radio 2310 15/08/2010 
6329 Musicmaker 0920 22/08/2010 
6325 Mustang Radio 1915 29/08/2010 mustangradio@live.nl 
6220 Mystery Radio 0600 29/08/2010 mysteryradio@googlemail.com 
6288 Oldtimer Radio 1730 22/08/2010 
5820 Orion Radio 0700 29/08/2010 info@orionradio.nl 
3920 Phoenix Radio 1930 29/08/2010 phoenixradio@hotmail.co.uk 
6220 Playback Radio 2140 29/08/2010 
6005 Radio 700 0700 29/08/2010 christian@radio700.de 
6270 Radio Actife 0840 21/08/2010 
6425 Radio Alice 1445 21/08/2010 
3930 Radio Antonio 2020 28/08/2010 antonioradio@hotmail.com 
3930 Radio Batavia 1415 08/08/2010 
6305 Radio Black Power 1735 13/08/2010 
6305 Radio Boemerang 2040 21/08/2010 

6240 Radio Borderhunter 0815 29/08/2010 borderhunterradio@hotmail.com ; P.O.,BOX 
2702, NL-6049 ZG HERTEN 

6306 Radio Brandaris 1330 21/08/2010 
6373 Radio Brigitte 0905 08/08/2010 



6270 Radio Calypso 1000 21/08/2010 
6325 Radio Caroline 0630 22/08/2010 radiocaroline@hotmail.de 
6550 Radio Central 2035 22/08/2010 
6200 Radio Centurion 0900 29/08/2010 
9515 Radio City 0810 21/08/2010 
6295 Radio Condor 0945 22/08/2010 

6400 Radio Contact 0745 14/08/2010 contactshortwave@gmail.com 
radiocontactam@gmail.com 

6915 Radio Continental 0810 22/08/2010 
6210 Radio Devalon 0830 15/08/2010 
6240 Radio Europe 1930 08/08/2010 
3906 Radio Fox 48 2145 27/08/2010 radiofox48@hotmail.com 
6300 Radio Gloria 2310 28/08/2010 radiogloria@aol.com 
6005 Radio Joystick 0900 08/08/2010 
6374 Radio Kilohertz 1800 21/08/2010 
3900 Radio Likedeeler 2150 14/08/2010 
6310 Radio Malaisy 1735 29/08/2010 
6220 Radio Marabu 0805 29/08/2010 
6305 Radio Marconi 1305 29/08/2010 
6305 Radio Mazda 2015 12/08/2010 
6325 Radio Merlin Int. 0600 29/08/2010 
6312 Radio Montecarlo 1230 14/08/2010 
6310 Radio Northpole 0900 22/08/2010 
6310 Radio Pluto 2140 22/08/2010 
3892 Radio Polaris 2300 29/08/2010 polarisradio@hotmail.com 
6523 Radio Ramona 1000 21/08/2010 radioramona@hotmail.com 
5800 Radio Rapido 2015 15/08/2010 
6375 Radio Redymix 1705 12/08/2010 
6300 Radio ROB 007 1000 29/08/2010 radiorob007@hotmail.com 
6526 Radio Saturnus 1520 21/08/2010 

6257 Radio Scotland Int. 0955 29/08/2010 radioscotland@hotmail.com 
P.O.BOX 85, NL-9410 AB BEILEN, PAYS-BAS 

6210 Radio Sextant 0935 22/08/2010 
6290 Radio Shadow 0625 29/08/2010 
6300 Radio Shadowman 0905 22/08/2010 
6310 Radio Spaceshuttle 2030 23/08/2010 spaceshuttleradio@yahoo.com 
3800 Radio Stantsija Siberia 1815 28/08/2010 
6300 Radio Supersound 1300 22/08/2010 superstudio1a@gmx.de 
6305 Radio Trans Europe 0835 29/08/2010 raddiotranseurpoe@gmail.com 
6400 Radio True North 2030 18/08/2010 
6324 Radio Underground 1440 29/08/2010 radiounderground@go.com 
6425 Radio Universe 0830 15/08/2010 radiouniverse@hotmail.com 
6306 Radio Weerklank 1900 13/08/2010 pk152@hotmail.com 
6305 Radio White Star 2000 21/08/2010 radiowhitestar@yahoo.com 
5806 Rapido Radio 0945 22/08/2010 
6385 RFB 0730 29/08/2010 radio.rfb@gmail.com 
7480 RWI 0650 29/08/2010 
6306 Sallandse Boer 1130 29/08/2010 
6290 Skylab Radio 1410 21/08/2010 skylabradio@hotmail.com 
6385 Sonic Radio 0825 29/08/2010 
6930 Spider Radio 2150 22/08/2010 
6425 Studio 52 1455 28/08/2010 studio52@planet.nl 
6420 Syon Radio 1045 15/08/2010 syon508@hotmail.com 
6210 Time Radio 0835 29/08/2010 timeradio.shortwave@gmail.com 
2045 Waldmeister Radio 0610 29/08/2010 

Philippe Gondard                                         gondard.phil@wanadoo.fr 
 
 
 


